• R2 – obszar rolny chroniony przed zainwestowaniem obejmujący grunty o bardzo korzystnych 

warunkach przyrodniczych dla potrzeb rolnictwa, 

• P3 – strefa polityki zachowania warunków równowagi ekologicznej. 

Cena sprzedaży nieruchomości wynosi 29.000,00 zł    

(słownie złotych: dwadzieścia dziewięć tysięcy 00/100 

w tym podatek VAT - zwolniony)  

Krajowy Ośrodek zastrzega, że wyklucza płatność należności jakimikolwiek wierzytelnościami. 

Istnieje możliwość rozłożenia spłaty należności na raty na podstawie art. 31 ust. 2 ustawy  

o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa na uzasadniony wniosek nabywcy, jeżeli przed